Sportslige prestasjoner i 2016.

Vare skyttere har deltatt pa 89 forskjellige stevner rundt om i landet.

15

LAGMESTERSKAP 15M.

Klasse ASP

Marius Vibeto Danielsen 212 p.

Stian Opedal 234 p.

Emil T. Thorstensen 231 p.

Torstein Thorstensen 231 p.

William Tufte 234 p.
Klasse R.

Linn Andrea Gaaren 246 p.
Klasse ER.

Stine Cecilie Bjerklund 244 p.
Klasse J.

Jarl Bendik Fehn 233 p.
Klasse V65.

Nils Kristian Glahus 244 p.

Jan Erik Bjerklund 242 p.

John Gary Tofsland 239 p.

Roar Hagtvedt 232 p.

Svein Reidar Karlsen 231 p
Klasse 2.

Per Arne Erichsrud 225 p.
Klasse 5.

@yvind Bjerklund 240 p. Lagmester.

Miriam Jeanette Bjerklund 237 p

SAMLAGSMESTERSKAP 15M arr. Siljan Skytterlag.

Klasse ASP

William Tufte 229 p.
Klasse R.

Linn Andrea Gaaren 233 p. - 328 p.
Klasse ER.

Stine Cecilie Bjerklund 245 p. - 342 p.



Klasse 4.

Marianne Borgen 233 p. - 331 p.
Klasse 5.
Idun Borgen Oppedal 246 p. - 346 p. Sglv med.
@yvind Bjerklund 242 p. - 340 p.
Miriam Jeanette Bjerklund 238 p. - 338 p.
FELTSTEVNE.

LAGMESTERSKAP FELT .

Klasse Aspirant.

Nicklas Solberg Borgen 19/06

Torstein Thorstensen 25/06
Klasse V65.

Svein Reidar Karlsen 29/18

Jan Erik Bjerklund 25/14

John Gary Tofsland 20/09

Roar Hagtvedt 19/07

Nils Kristian Glahus 19/06
Klasse R.

Linn Andrea Gaaren 26/16
Klasse ER.

Stine Cecilie Bjerklund 30/23
Klasse Junior.

Thea Solberg Borgen 29/23
Klasse 2.

Per Arne Erichsrud 27/14
Klasse 5.

@yvind Bjerklund 30/19 Lagmester

Miriam Bjerklund 30/12

NOMEMESTERSKAP FELT arr. Lunde Skytterlag

Klasse ER.
Stine Cecilie Bjerklund 30/21 Nr.1
Klasse V65.
Jan Erik Bjerklund 29/17 Nr.1
Roar Hagtvedt 29/16

Svein Reidar Karlsen 28/16



Klasse 2.

Per Arne Erichsrud 20/7
Klasse 5.
@yvind Bjerklund 30/13 Nomemester.

SAMLAGSMESTERSKAP FELT arr. Bolkesjg Skytterlag.

Klasse ER.
Stine Cecilie Bjerklund 30/27 - 42/06
William Tufte 24/12
Klasse V65.
Svein Reidar Karlsen 28/14 - 38/04
Klasse 4.
Marianne Borgen 22/11
Klasse 4.
Miriam Jeanette Bjerklund 30/21 - 42/07
@yvind Bjerklund 28/15 - 38/06
Idun Borgen Oppedal 26/20

LANDSDELKRETSSTEVNET FELT arr. Mzlum Skytterlag.

Klasse HK 416.
Dan Andre Larsen 13/03
Klasse ER.
Stine Cecilie Bjerklund 30/23 - 42/09 Nr.3
Klasse V65.
Svein Reidar Karlsen 29/18 - 38/03
Klasse 4.
Marianne Borgen 19/08
Klasse 5.
Miriam Janette Bjerklund 29/13 - 39/03
@yvind Bjerklund 22/04

Idun Borgen Oppedal 19/02



BANESKYTING.

LAGMESTERSKAP BANE.

Klasse Aspirant.
Nicklas Solberg Borgen

Klasse ER.
Stine Cecilie Bjerklund

Klasse J.
Thea Solberg Borgen

Klasse V65
Nils Kristian Glahus
Jan Erik Bjerklund
John Gary Tofsland
Roar Hagtvedt
Klasse 4.
Marianne Borgen
Audun Borgen

Klasse 5.

Miriam Jeanette Bjerklund

@yvind Bjerklund

217 p.

250 p. - 349 p.

246 p. - 345 p.

248 p. - 348 p.
245 p. - 343 p.
235 p.-329p.
223 p.- 314 p.

233 p.- 327 p.
234 p. - 326 p.

244 p. - 341 p.
234 p. - 330 p.

NOMEMESTERSKAP BANE arr. Lunde Skytterlag.
Nome-mester 2016: Miriam Jeanette Bjerklund 341 p.

Klasse V65.
Jan Erik Bjerklund
John Gary Tofsland

Klasse 4.
Marianne Borgen

Klasse 5.

Miriam Jeanette Bjerklund
Idun Borgen Oppedal

@yvind Bjerklund

238 p. - 335 p.
242 p. - 335 p.

234 p.-333p.

241 p. - 341 p.
241 p. - 334 p.

232 p.

Lagmester.

Nome mester

SAMLAGSMESTERSKAP BANE arr. Drangedal Skytterlag.

Klasse ER.

Stine Cecilie Bjerklund
Klasse 4.

Marianne Borgen
Klasse 5.

@yvind Bjerklund

Miriam Jeanette Bjerklund

Idun Borgen Oppedal

250 p. — 350 p.

236 p.

247 p. - 346 p.

234 p.
229 p.

Nr.1

Nr.2



LANDSDELKRETSSTEVNET BANE arr. Lyngdal Skytterlag.

Klasse ER.

Stine Cecilie Bjerklund

Klasse 5.

Miriam Jeanette Bjerklund
@yvind Bjerklund

APENT BANESTEVNE I HOLLA "KANALTREFFEN” 2016.

Klasse ER.

Stine Cecilie Bjerklund

Klasse 5.

Idun Borgen Oppedal
Miriam Jeanette Bjerklund
@yvind Bjerklund

244 p.

242 p. - 342 p.
237 p.

249 p. - 349 p.

241 p.-334p.
232 p.—328 p.
235 p.

TA — finalen (Ble ikke arrangerti ar.)

LANDSSKYTTERSTEVNET arr. @vre Malselv Skytterlag.
SKYTTER KL |25-sk|35-sk [M |3o0-sk [42-sk Sta Felthurt.
Marianne Borgen 4 236 25/11 | |-
Idun Borgen Oppedal |5 241 339 29/14 (41/3 6 21.06

Antall deltakere pameldt fra laget: 2 skyttere, 2 skyttere deltok.

Holla Skytterlag gratulerer alle skytterne med resultatene i 2016.




Andre resultater fra stevner som vare skyttere har deltatt pa i tiden 01.11.15 -

13.11.16;

Emil T.
Thorstensen
Emil T.
Thorstensen
Emil T.
Thorstensen
Emil T.
Thorstensen

Joakim Tufte
Bjarklund
Joakim Tufte
Bjarklund

Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren
Linn Andrea
Gaaren

Marius Vibeto
Danielsen
Marius Vibeto
Danielsen
Marius Vibeto
Danielsen
Marius Vibeto
Danielsen
Marius Vibeto
Danielsen
Marius Vibeto
Danielsen

17.11.2015

24.11.2015

04.02.2016

31.10.2016

17.11.2015

24.11.2015

26.10.2015

17.11.2015

24.11.2015

07.12.2015

03.01.2016

11.01.2016

04.02.2016

01.04.2016

01.09.2016

01.09.2016

31.10.2016

17.11.2015

24.11.2015

04.02.2016

19.04.2016

16.06.2016

31.10.2016

Méaelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne
Lagsmesterskap - 15 M

Siljan 15m Karusell 2016

Maelum Karusell 15m 2015

15m-karusell 5.stevne

1. runde i 15m karusell
Maelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne

7 runde 15m karusell

15 m karusellstevne i Bamble

Silian SM 15m Telemark
Lagsmesterskap - 15 M
Lagsmesterskap - Felt
Ungdomsstevnet 2016
Ungdomsstevnet 2016

Siljan 15m Karusell 2016

Meelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne
Lagsmesterskap - 15 M
Bostevnet 2016
Kanaltreffen 2016 - Lunde

Siljan 15m Karusell 2016

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Felt

Bane

Bane

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Bane

Bane

Innendors

229
(1)
233
(8)
231
(4)
236

(1)

233
(17)
232
(16)

234
(14)
234
(1)
233
(14)
238
(12)
228
(18)
233
(6)
246
(1)
26/16
(1)
227
(78)
239
(40)
240
()

219
(1)
219
(1)
212
(1)
227
(1)
230
(1)
236

(1)

326
(15)
327
(107)

330
(14)

324
(33)
335
(10)
321
(18)
328
()

336
()



Monica Juel

Nicholay Lie
Darias

Nicklas Solberg
Borgen
Nicklas Solberg
Borgen
Nicklas Solberg
Borgen

Nora Juel
Nora Juel

Nora Juel

Stian Opedal
Stian Opedal
Stian Opedal
Stian Opedal
Stian Opedal

Stian Opedal

Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund

17.11.2015

17.11.2015

04.02.2016

01.04.2016

20.08.2016

17.11.2015

24.11.2015

31.10.2016

17.11.2015

24.11.2015

04.02.2016

19.04.2016

16.06.2016

31.10.2016

26.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

04.11.2015

05.11.2015

17.11.2015

24.11.2015

30.11.2015

07.12.2015

03.01.2016

Maelum Karusell 15m 2015

Maelum Karusell 15m 2015

Lagsmesterskap - 15 M
Lagsmesterskap - Felt

Lagsmesterskap - Bane

Maelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne

Siljan 15m Karusell 2016

Meelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne
Lagsmesterskap - 15 M
Bostevnet 2016
Kanaltreffen 2016 - Lunde

Siljan 15m Karusell 2016

1. runde i 15m karusell
Siljan 15m Karusell 2015
Andebustevnet Inne 2015
Semstevnet 15-meter 2015
Nottergstevnet 15M 2015
Meelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne
Drangedal 15m Karusell

7 runde 15m karusell

15 m karusellstevne i Bamble

Innendors

Innendors

Innendors

Felt

Bane

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Bane

Bane

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

231
(1)

231
(1)

224
(3)
19/6
(1)
217

(1)

240
(1)
245
(4)
240

(1)

226
(1)
216
(6)
234
(2)
219
(9)
234
(7)
230

(1)

238
(12)
248
(2)
246
(4)
244
(7)
247
(4)
244
()
239
(12)
240
(10)
246
(4)
243

(9)

338
(8)
347
(1)
344

(4)

345
(3)
339
(7)
332
(13)
336
(9)
345
(3)
339

(7)



Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund

06.01.2016

08.01.2016

08.01.2016

11.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

04.02.2016

07.02.2016

07.02.2016

13.02.2016

13.02.2016

28.02.2016

04.03.2016

05.03.2016

06.03.2016

06.03.2016

12.03.2016

19.03.2016

01.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

07.05.2016

07.05.2016

16.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

Trippelstevne 15m Numedal
Trippelstevne 15m Numedal
Trippelstevne 15m Numedal
Siljan SM 15m Telemark
15m-stevne
Sgrlandskretsmesterskap 15m
Lagsmesterskap - 15 M
Sannidalsfelten 2016
Drangedalsfelten 2016
Feltstevne Sigdal

S. Modum - feltstevne
Ungdomsfelt 2016
Feltstemne Qyfijell
Feltstemne Rauland
Porsgrunds Felten 2016
Bamblefelten 2016

LDKS Felt 2016
Samlagsstevne Telemark
Lagsmesterskap - Felt
Bostevnet 2016
Notoddenstevnet 2016
Sauheradstevnet 2016
Gransheradstevnet 2016

Saulandsstevnet 2016

Straumanstemnet (innom Telemark)

NC Oslo Ostre Bane 1. runde

NC Frogn og Drgbak Bane 1. runde

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Felt

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

247
(6)
244
(8)
245
(12)
245
(7)
243
(11)
240
(22)
244
(1)
28/9
(8)
28/16
(10)
30/14
(5)
29/19
(9)
27/18
(9)
30/21
(2)
30/23
(1)
30/24
(2)
28/21
(9)
30/23
(6)
30/27
(2)
30/23
(1)
248
(8)
250
(4)
247
(13)
248
(7)
246
(12)
243
(6)
248
(26)
249
(22)

342
(7)

344
(8)

342
(8)

340
(11)
335
(21)

42/9

(3)
42/06

(6)

345
(10)
348
(8)
347
(7)
347
(6)
344
(10)
340
(6)
346
(0)
345
(34)



Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund

26.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

08.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

05.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

16.07.2016

14.08.2016

20.08.2016

25.08.2016

01.09.2016

NC Asker Bane 1.runde
Vestfoldhelga - Holmestrand &
Omegn

Vestfoldhelga - Sande
Vestfoldhelga - Semstevnet 2016
Gjerpen 2016

Meaelumstevnet 2016

LDK Sgrlandskretsen
Kanaltreffen Loveid

Kanaltreffen 2016 - Holla
Kanaltreffen 2016 - Lunde
Porsgrundsstevnet 2016
Siljanstevnet 2016

Lagencup Styrvoll 2016
Lagencup Kongsberg 2016
Lagencup Jondalen 2016
Lagencup Rollag og Veggli 2016
Tordalstevnet 2016
Drangedalstevnet 2016
Sannidalsstevnet 2016
HARDANGERTREFFEN
Agastemnet

Inger og Ole Wik minnestemne

(1 av 4 stemner i Hardangertreffen)
HARDANGERTREFFEN
Raldalstemna
HARDANGERTREFFEN
Haukelistemna 2016
Samlagstevne bane 2016 Telemark
Lagsmesterskap - Bane

Dugleiksmerket

Ungdomsstevnet 2016

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Bane

Felt

Bane

Bane

Bane

Bane

244
(43)
248
(14)
247
(15)
248
(17)
248
(4)

247
(5)

244
(25)
245
(18)
249
(7)

250
(5)

248
(1)

248
(9)

249
(10)
247
(27)
249
(21)

249
(3)
248
(9)
250
(2)
249
(7)
249
()
247
(12)
29/16
(8)
250
(3)
250
(1)
249
(1)
249
(31)

344
(38)
347
(11)
346
(14)
346
(17)
345
(7)

346

(7)

344
(15)
349
(7)

350
(2)

346
(1)

347
(4)

349
(11)
346
(24)
347
(25)
343
(31)
346
(4)

346
(10)
350
(2)

348
(6)

347
(7)

345
(14)

350
(1)
349
(1)



Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund
Stine Cecilie
Bjerklund

Thea Solberg
Borgen

Thea Solberg
Borgen
Torstein
Thorstensen
Torstein
Thorstensen
Torstein
Thorstensen
Torstein
Thorstensen

Vetle Aarnes
Nilsen

William Tufte
William Tufte
William Tufte
William Tufte
William Tufte
William Tufte
William Tufte
William Tufte

William Tufte

01.09.2016

31.10.2016

09.11.2016

01.04.2016

20.08.2016

17.11.2015

24.11.2015

04.02.2016

01.04.2016

31.10.2016

17.11.2015

24.11.2015

11.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

04.02.2016

19.03.2016

31.10.2016

Ungdomsstevnet 2016
Siljan 15m Karusell 2016

Innendgrskarusell

Lagsmesterskap - Felt

Lagsmesterskap - Bane

Méaelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne
Lagsmesterskap - 15 M

Lagsmesterskap - Felt

Siljan 15m Karusell 2016

Meelum Karusell 15m 2015
15m-karusell 5.stevne

Siljan SM 15m Telemark

15m stevne

15m-stevne
Sgrlandskretsmesterskap 15m
Lagsmesterskap - 15 M
Samlagsstevne Telemark

Siljan 15m Karusell 2016

Bane

Innendors

Innendors

Felt

Bane

Innendors

Innendors

Innendors

Felt

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Innendors

Felt

Innendors

Holla Skytterlag gratulerer alle skytterne med resultatene i 2016.

248
(44)
248
(6)

245

(4)

29/23

(1)
246

(1)

229
(1)
240
(8)
231
(4)
25/6

(2)

233
(1)

225
(1)
217
(10)
229
(1)
238
(1)
227
(1)
227
(1)
234
(6)
24/12
(10)
235
(14)

345
(7)
341
(4)



